PRODUCT DATASHEET
DS-PBC-TR12-24V30A
2026-05-30
POWERBOOZT 24V 30A Chargeur Industriel
Battery Charger / Acculader  |  POWERBOOZT  |  PBC-TR12-24V30A
Fournissant 30A de courant de charge, ce chargeur restaure rapidement les
batteries AGM et GEL 24V, garantissant que les équipements lourds maintiennent
une continuité opérationnelle dans des environnements industriels exigeants. Son
entrée double tension prend en charge les sources d'alimentation 12V et 24V pour
une intégration polyvalente dans diverses configurations de flotte.
Caractéristiques
• Fournit un courant de charge de 30A pour restaurer rapidement l'alimentation des
batteries AGM et GEL de 24V, garantissant que votre équipement lourd reste
opérationnel.
• Conçu pour les applications lourdes, il offre des solutions d'alimentation fiables pour
les véhicules et machines industriels dans des environnements exigeants.
• Prend en charge les tensions d'entrée de 12V et 24V, offrant une compatibilité
polyvalente avec diverses configurations opérationnelles.
• Conçu pour être utilisé avec les types de batteries AGM et GEL, assurant une large
compatibilité avec les chimies de batteries industrielles courantes.
TENSION DE SORTIE NOMINALE
24 V
COURANT DE SORTIE MAX
30 A
Spécifications Techniques
 Output
 Tension de Sortie Nominale 24 V
 Courant de Sortie Max 30 A
 Tensions Supportées 24V
 Charging Features
 Types de Batteries Supportés Lead-acid, AGM, GEL
 Connectivity & Protection
 Protection Inversion de Polarité ? Yes
 Protection Court-circuit ? Yes
 Spécifications Physiques
 Longueur 260 mm
 Largeur 164 mm
 Hauteur 93 mm
Conformité Réglementaire
Standards: EN 60335-2-29, EN 55014, EN 61000-3-2
Regulatory: CE
Identification du Produit
Code Article: PBC-TR12-24V30A
EAN/Barcode: 8720618148698
Code Fabricant: PBC-TR12-24V30A
Model: PBC-TR12-24V30A
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
De Hoeve Multipower B.V.  |  Prof. Eykmanweg 27, 5144 ND Waalwijk  |  +31 416 693 155  |  dehoevemultipower.nl
Specifications are subject to change without notice. © 2026 De Hoeve Multipower B.V.